 Pareceres elaborados por equipe especializada e atualizada com a melhor doutrina 
e jurisprudência. 
 Ambiente seguro digitalmente certificado. 
 Sigilo total da fonte. 
 Código de confirmação da autenticidade do documento. 
 Aviso de respostas disponíveis via SMS. 

DO VALOR: O valor Geral da contratação será de R$ 5.500,00 (cinco mil e 
quinhentos reais), a ser quitado em parcela única, via boleto bancário. 

DO PRAZO: A vigência do Contrato será de 12 meses, a partir do fornecimento das 
senhas de acesso ao portal. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara 
Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara,

[...]

de lona de painéis nas seguintes medidas: 01) painel de 8.6 x 1,63 metros; 02) 
painel de 3,88 x 1,63 metros; 03) 02 paineis laterais medindo 97 cm x 1,63 
metros. 

Empresa Vencedora – AMARAL COMUNICAÇÃO VISUAL 

3 – Valor Geral: O valor Geral da contratação será de R$ 2.350,00 (dois mil 
trezentos e cinquenta reais), a ser quitado após a prestação do serviço. 

Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – 
Manutenção das Atividades da Câmara, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de 
Terceiro (Pessoa Jurídica) 

Gloria de Dourados - MS, 20 de janeiro de 2023.